АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 марта 2009 года                                                            № 44

О реализации Закона Удмуртской Республики

 от 12. 09. 2007 № 51-РЗ

 «О наделении органов местного

 самоуправления Удмуртской Республики

 отдельными государственными

 полномочиями по предоставлению

гражданам субсидий на оплату жилого помещения

 и коммунальных услуг»

  В целях реализации Закона Удмуртской Республики от 12.09. 2007 № 51-РЗ «О

наделении органов местного самоуправления Удмуртской Республики отдельными

государственными полномочиями по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить должностными лицами, уполномоченными  на обеспечение отдельных

государственных полномочий Удмуртской Республики по предоставлению гражданам

субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в муниципальном

образовании «Глазовский район»:

-   специалиста-эксперта отдела экономики Администрации Глазовского района;

- ведущего специалиста-эксперта отдела экономики Администрации Глазовского района.

2. Оплату труда должностных лиц осуществлять за счет субвенций, переданных из

бюджета Удмуртской Республики для осуществления отдельных государственных

полномочий в следующем размере:

- специалисту-эксперту в размере в соответствии со штатным расписанием

Администрации района.

-  ведущему специалисту-эксперту в размере 0,5 ставки в соответствии со штатным

расписанием Администрации района.

3.   Признать утратившими силу:

- постановление главы Администрации Глазовского района от 30.01.2008 № 16 «О

реализации Закона Удмуртской Республики от 12.09. 2007 № 51-РЗ «О наделении органов

местного самоуправления Удмуртской Республики отдельными государственными

полномочиями по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг»;

- распоряжение главы Администрации Глазовского района от 23.11.2007 № 122.2  «О

назначении ответственного за предоставление субсидий на оплату жилья и коммунальных

услуг»;

4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2009 года.

5.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

Администрации Глазовского района Касимова Т.В.

Глава Администрации

Глазовского района       А.А. Туктарева

С.А. Хаймина

5 88 93